
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N° • /

WIAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO.-

LAJA, O 5 JUL 2013

VISTOS:

1.- Solicitud de cometido funcionario N° 252.
2.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE el cometido funcionario a la Srta. Mireya Illanes Zurita, directora -
educadora de párvulos del jardín infantil "Manitos Pintadas", Los Ángeles, el día jueves
04.07.13, entregar carpeta Gesparvu en oficinas de Junji.

2.- ORDÉNASE el rembolso de gastos de pasajes de la Srta. Illanes.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

NA SEPUILVEDA MORA
MUNICIPAL

Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/x

ALBORNOZ
ALCALDE


